

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

Objekt:

A1 - Reprofilace

KSO:

Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 13.11.2020

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ:

26714124

DIČ:

CZ26714124

Uchazeč:

H+H stavební společnost s.r.o

IČ:

48026620

DIČ:

cz48026620

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými

Cena bez DPH

567 485,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!	21,00%	#ODKAZ!
DPH snížená	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

Objekt:

A1 - Reprofilace

Místo: Praha 13

Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: d plus projektová
a inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

567 485,95

HSV - Práce a dodávky HSV

567 485,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 515,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání

494 297,00

997 - Přesun sutě

62 660,40

998 - Přesun hmot

9 013,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace kolektoru Stodůlky Malý sever

Objekt:

A1 - Reprofilace

Místo: Praha 13

Datum: 13.11.2020

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: d plus projektová
a inženýrská a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost s.r.o

Zpracovatel:

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

567 485,95

D HSV Práce a dodávky HSV

567 485,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 515,00

změna

množství

celkem Kč

1	K	629995101.K	Zvlhčení předupraveného podkladu vodou z přenosného rozstřikovače	m2	101,000	15,00	1 515,00		0,000	0,00
	VV		101 "viz příloha TZ - tabulka výměr		101,000					
	D	9	Ostatní konstrukce, bourání				494 297,00			
2	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.	m2	158,000	290,00	45 820,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA ZAHHRNUJE VEŠKERÉ POTŘEBNÉ LEŠENÍ PRO VŠECHNY SANACNÍ ZÁSAHY, NEJEN PRO A1							
	VV		"Šachty s plošným odstraňováním TR plechů" 111,0		111,000					
	VV		"Šachty s lokálním odstraňováním TR plechů" 47,0		47,000					
	VV		Součet		158,000					
3	K	941111211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek	m2	2 370,000	5,00	11 850,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA ZAHHRNUJE VEŠKERÉ POTŘEBNÉ LEŠENÍ PRO VŠECHNY SANACNÍ ZÁSAHY, NEJEN PRO A1							
	VV		15*158,0		2 370,000					
4	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.	m2	158,000	100,00	15 800,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA ZAHHRNUJE VEŠKERÉ POTŘEBNÉ LEŠENÍ PRO VŠECHNY SANACNÍ ZÁSAHY, NEJEN PRO A1							
5	K	941111811.R	Montáž a demontáž lešení řadového trubkového Příplatek za ztíženou manipulaci v prostorově složitých podmínkách	m2	316,000	230,00	72 680,00		0,000	0,00
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA ZAHHRNUJE VEŠKERÉ POTŘEBNÉ LEŠENÍ PRO VŠECHNY SANACNÍ ZÁSAHY, NEJEN PRO A1							
	VV		2*158,0		316,000					
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	120,000	190,00	22 800,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		"Trasy - pomocné lešení" 120		120,000					
7	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	60,600	360,00	21 816,00	CS ÚRS 2020 01	46,300	16668,00
	VV		"CELKEM 100 m2; odhad 60 % stěn + 40 % stropů							
	VV		101*0,6		60,600					
8	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm	m2	40,400	420,00	16 968,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		"CELKEM 100 m2; odhad 60 % stěn + 40 % stropů							
	VV		101*0,4		40,400					
9	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	50,500	128,00	6 464,00	CS ÚRS 2020 01	23,000	2944,00
	VV		0,5*101 "příplatek na 50 % ploch		50,500					
10	K	985131111.K	Očištění ploch stěn, stropů a podlah stlačeným vzduchem	m2	101,000	60,00	6 060,00		46,300	2778,00
	VV		101 "vyfoukání prachu před nanášením sanace		101,000					
11	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční docíštění ocelovými kartáči	m2	30,300	140,00	4 242,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		"CELKEM 100 m2; odhad 60 % stěn + 40 % stropů + dočištění na 50 %							
	VV		101*0,6*0,5		30,300					
12	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční docíštění ocelovými kartáči	m2	20,200	140,00	2 828,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		"CELKEM 100 m2; odhad 60 % stěn + 40 % stropů + dočištění na 50 %							
	VV		101*0,4*0,5		20,200					
13	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	25,250	140,00	3 535,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		0,5*(30,3+20,2) "příplatek na 50 % ploch		25,250					
14	K	985311.K3	Odstranění a ochrana vázacích drátů původní výztuže	kus	30,000	180,00	5 400,00		0,000	0,00
	P		Poznámka k položce: Odstránění (odřiznutí) a zajištění							
	VV		5*6 "vázací dráty, 6 ks/m2		30,000					

15	K	985311112	Reprofilace betonu sanačnimi maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	30,300	1 280,00	38 784,00	CS ÚRS 2020 01	46,300	59264,00
	VV		50 % do tl. 20 mm + 50% do tl. 30 mm							
	VV		0,5*60,6		30,300					
16	K	985311113	Reprofilace betonu sanačnimi maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	30,300	1 480,00	44 844,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	P		Poznámka k položce: OPRAVNÁ HMOTA TŘÍDY R3 S PŘÍSAĐOU KRYSTALIZACE							
	VV		50 % do tl. 20 mm + 50% do tl. 30 mm							
	VV		0,5*60,6		30,300					
17	K	985311212	Reprofilace betonu sanačnimi maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	20,200	1 180,00	23 836,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		50 % do tl. 20 mm + 50% do tl. 30 mm							
	VV		0,5*40,4		20,200					
18	K	985311213	Reprofilace betonu sanačnimi maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	20,200	1 280,00	25 856,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	P		Poznámka k položce: OPRAVNÁ HMOTA TŘÍDY R3 S PŘÍSAĐOU KRYSTALIZACE							
	VV		50 % do tl. 20 mm + 50% do tl. 30 mm							
	VV		0,5*40,4		20,200					
19	K	985311911	Reprofilace betonu sanačnimi maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	50,500	155,00	7 827,50	CS ÚRS 2020 01	23,000	3565,00
	VV		0,5*101 "příplatek na 50 % ploch		50,500					
20	K	985312111	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm	m2	60,600	450,00	27 270,00	CS ÚRS 2020 01	46,300	20835,00
21	K	985312121	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm	m2	40,400	450,00	18 180,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
22	K	985312191	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	25,250	290,00	7 322,50	CS ÚRS 2020 01	23,000	6670,00
	VV		0,5*(30,3+20,2) "příplatek na 50 % ploch		25,250					
23	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	101,000	365,00	36 865,00	CS ÚRS 2020 01	46,300	16899,50
24	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	50,500	190,00	9 595,00	CS ÚRS 2020 01	23,000	4370,00
	VV		0,5*101 "příplatek na 50 % ploch		50,500					
25	K	985562111	Výztuž sřikáneho betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm průměru drátu 2 mm jednovrstvých stěn	m2	6,500	680,00	4 420,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		4,1+2,4 "plochy v kontaktu s povrchem dle TZ kap. A1		6,500					
26	K	985562911	Výztuž sřikáneho betonu ze svařovaných sítí Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	6,500	380,00	2 470,00	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
27	K	985564111.K	Kotvíčky pro výztuž betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru do 6 mm	kus	39,000	186,00	7 254,00		0,000	0,00
	VV		6,5*6 "6 ks kotvíček/m2		39,000					
28	K	985564911.R	Kotvíčky pro výztuž betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	kus	39,000	90,00	3 510,00		0,000	0,00
	D	997	Přesun sutě				62 660,40			
29	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou	t	6,666	650,00	4 332,90		0,000	0,00
30	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou	t	33,330	650,00	21 664,50	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		"předpoklad vstupu do 100 m od místa prací							
	VV		6,666*(100-50)/10		33,330					
	VV		Součet		33,330					
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	6,666	290,00	1 933,14	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
32	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i	t	93,324	290,00	27 063,96	CS ÚRS 2020 01	0,000	0,00
	VV		6,666*14 "skládka do 15 km		93,324					
33	K	997013801.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu	t	6,666	1 150,00	7 665,90	CS ÚRS 2019 02	0,000	0,00
	P		Poznámka k položce: CENA MÍSTNĚ OBVYKLÁ							
	D	998	Přesun hmot				9 013,55			

34	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost	t	13,867	650,00	9 013,55		0,000	0,00
	VV		4,387 "hmoty dle Kros		4,387					
	VV		2*158,0*30/1000 "řešení		9,480					
	VV		Součet		13,867					

CELKEM

567 485,95

4

1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

4

4

4

4

4

1

{2bbce9ec-aa99-47f2-854c-cdb353e742f4}

2

False

-1

D	-1		567 485,95
D	0	ROZPOCET	567 485,95
D	1	ROZPOCET	1 515,00

K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	1 515,00
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
	D	1			ROZPOCET							494 297,00
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	45 820,00
P	2											
VV	2	2	True	0	ROZPOCET							
VV	2	2	True	0	ROZPOCET							
VV	2	4	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	11 850,00
P	2											
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	15 800,00
P	2											
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	72 680,00
P	2											
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	22 800,00
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	21 816,00
VV	2	1	True	0	ROZPOCET							
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	16 968,00
VV	2	1	True	0	ROZPOCET							
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	6 464,00
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	6 060,00
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	4 242,00
VV	2	1	True	0	ROZPOCET							
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	2 828,00
VV	2	1	True	0	ROZPOCET							
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	3 535,00
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							
K	2				ROZPOCET	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	1	5 400,00
P	2											
VV	2	2	True	1	ROZPOCET							

K	2				ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	2	True	0	ROZPOCET
VV	2	4	True	1	ROZPOCET

#ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! 1

9 013,55

4 -269012515

4 -132316296

4 1509234667

4 1430886925

4 -1767323601

4 485749324

4 1415013283

4 1897809353

4 -871386218

4 1587730699

4 -1713698732

4 -1928199605

4 -1805948842

4 -10766895

4	1158627895
4	-568776356
4	-641606285
4	-42978528
4	252839048
4	1115810591
4	1753807666
4	-899126086
4	1621941087
4	-1654243453
4	-1345796301
4	508977988
4	-1592137472
4	1612360507
4	1408608137
4	-1475724263
4	-1295135390
4	1948713330
4	438027922

